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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zaczep do zawieszeń grzejników płytowych centralne-

go ogrzewania, przeznaczony do połączenia grzejnika oraz zawieszania w jeden zestaw na etapie 
produkcji, magazynowania i transportu grzejnika do miejsca jego montażu. 

Nowymi i oryginalnymi cechami wzoru przemysłowego zaczepu do zawieszeń grzejników jest 
nowa postać przejawiająca się w cechach linii, konturów, kształcie, oryginalnej konstrukcji, nadających 
zaczepowi do zawieszeń oryginalny i indywidualny wygląd a jednocześnie posiadający funkcje użyt-
kowe i skuteczność w użytkowaniu. 

Zaczep do zawieszeń grzejników ma kształt przelotowego prostopadłościanu bez przedniej 
i tylnej ścianki podzielonego wewnętrzną pełną pionową ścianką na dwie symetryczne komory wy-
posażone w wewnętrzną pełną ściankę po przekątnej. Przedmiot wzoru przemysłowego uwidocz-
niony jest na załączonym materiale ilustracyjnym na którym, Fig. 1 przedstawia zaczep w rzucie 
perspektywicznym od przodu, Fig. 2 przedstawia zaczep w rzucie od przodu, Fig. 3 przedstawia 
zaczep w rzucie z boku. 

Zaczep ma kształt przelotowego prostopadłościanu 1 podzielonego wewnętrzną pionową ścian-
ką 2 na dwie symetryczne komory 3, z których każda jest wzmocniona wewnętrzną ścianką 4 po prze-
kątnej, podstawa zaczepu jest poszerzona wzdłuż bocznych ścianek i przedłużona, przy czym zakoń-
czenie prawego boku 5 wyprofilowane jest po łuku 6, zaś lewy bok zakończony jest wygięciem 7 sko-
śnym, w dolnej części lewy bok jest przedłużony o odcinek 8, który jest wyprofilowany na odcinku 9 po 
skosie i zakończony wywinięciem 10 do wewnątrz. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Zaczep do zawieszeń grzejników ma kształt przelotowego prostopadłościanu 1 podzielonego 

wewnętrzną pionową ścianką 2 na dwie symetryczne komory 3, z których każda jest wzmocniona 
wewnętrzną ścianką 4 po przekątnej, podstawa zaczepu jest poszerzona i przedłużona wzdłuż bocz-
nych ścianek, przy czym zakończenie prawego boku 5 wyprofilowane jest po łuku 6, zaś lewy bok 
zakończony jest wygięciem 7 skośnym, w dolnej części lewy bok jest przedłużony o odcinek 8, który 
jest ukształtowany na odcinku 9 po skosie i zakończony wywinięciem 10 do wewnątrz. 

Zaczep do zawieszeń grzejników wykonany jest z polipropylenu o odpowiedniej plastyczności 
zapewniającej łatwy montaż oraz odporność na obciążenia. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym materiale ilustracyjnym. 
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Ilustracja wzoru 
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